

Freedom of information request NCC-036801-18

Thank you for your recent Freedom of information request, for ease I have provided a response alongside each point as follows:

1. How many Penalty Charge Notices (PCN) / bus fines were given for drivers using the bus lane on Watnall Road from High Street in Hucknall town centre, between November 1 2016 and March 1 2019?

2917

2. How many of these notices were paid?

2633

3. How many of these were appealed?

463

4. How many of the appeals were successful?

78

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788